
Magistrát  města  České  Budějovice  
S t a v e b n í  ú ř a d  

n á m .  P ř e m y s l a  O t a k a r a  I I ,  č .  1 / 1  

 
 

 

Magistrát města České Budějovice    

Ing. Vlastislav Eliáš     

Stavební úřad      

Kněžská 19 

370 92  České Budějovice 

 

 

Internet: http://www.c-budejovice.cz 

 

 

 

Značka: SU/7197/2023 Da Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 

Č. j.:      SU/7197/2023-4 Ing.arch. Davidová Markéta 386804040 davidovam@c-budejovice.cz 19.4.2024 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Výroková část: 

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

12.12.2023 podala 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, 

kterou zastupuje MAŠEK ELEKTRO s.r.o., IČO 27651584, Krusičany 74, 257 41  Týnec nad 

Sázavou 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Kabelové rozvody NN, Doudleby parc.č.445/18 - kabel NN, stavba č.1030080127 

Doudleby, Straňany 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 434 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 334 (ostatní plocha), parc. 

č. 345/2 (trvalý travní porost), parc. č. 345/3 (trvalý travní porost), parc. č. 346/3 (trvalý travní porost), 

parc. č. 346/4 (trvalý travní porost), parc. č. 346/5 (trvalý travní porost), parc. č. 346/6 (zahrada), parc. č. 

346/7 (zahrada), parc. č. 369/1 (trvalý travní porost), parc. č. 369/2 (trvalý travní porost), parc. č. 369/3 

(trvalý travní porost), parc. č. 369/4 (trvalý travní porost), parc. č. 369/6 (trvalý travní porost), parc. č. 

377 (zahrada), parc. č. 390 (zahrada), parc. č. 398/3 (ostatní plocha), parc. č. 400 (ostatní plocha), parc. č. 

414 (zahrada), parc. č. 435/3 (ostatní plocha), parc. č. 435/6 (ostatní plocha), parc. č. 435/7 (ostatní 

plocha), parc. č. 440/2 (ostatní plocha), parc. č. 440/3 (ostatní plocha), parc. č. 443/1 (orná půda), parc. č. 

443/3 (orná půda), parc. č. 443/6 (orná půda), parc. č. 445/7 (ostatní plocha), parc. č. 445/18 (ostatní 

plocha), parc. č. 1187/1 (ostatní plocha), parc. č. 1187/9 (ostatní plocha), parc. č. 1187/10 (ostatní 

Viz rozdělovník: 

 

http://www.c-budejovice.cz/


Č.j. SU/7197/2023-4 str. 2 

 
plocha), parc. č. 1187/11 (ostatní plocha), parc. č. 1187/12 (ostatní plocha), parc. č. 1195/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 1195/20 (ostatní plocha) v katastrálním území Doudleby. 

 

Druh a účel umisťované stavby, prostorové řešení: 

stávající kabel  AYKY 4x95 a AYKY 4x35 bude odpojen a výměně za nový silnější NAVY 4x150 v 

nové trase. Dělka trasy 670 m. Několik stávajících odběrných míst upraveno a budou připojena i nová 

odběrná místa.  

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

k.ú. Doudleby 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby a realizaci stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřeným situačním výkresem, ve kterém je zakreslen současný 

stav území v měřítku 1:500 a stavební pozemky, s požadovaným umístěním stavby, s vyznačením 

vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb, který zpracoval 

autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb Ing. Milan Mašek, ČKAIT č. 0007376. 
 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 
 

3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který při realizaci zabezpečí odborné vedení 

provádění stavby stavbyvedoucím. Nejpozději do zahájení stavby bude stavebnímu úřadu sdělen 

název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět a osoba, která bude 

vykonávat odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí). Zhotovitel stavby je dle § 160 odst. 

2 stavebního zákona povinen provádět stavbu v souladu s rozhodnutím nebo jiným opatřením 

stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, dodržet obecné požadavky na výstavbu, 

popřípadě jiné technické předpisy a technické normy a zajistit dodržování povinností k ochraně 

života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů. 

Povinností stavbyvedoucího je dle § 153 odst. 1 a 2 stavebního zákona řídit provádění stavby v 

souladu s rozhodnutím stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, zajistit dodržování 

povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajíc ze zvláštních 

právních předpisů, zajistit řádné uspořádání staveniště a provoz na něm a dodržení obecných 

požadavků na výstavbu, popřípadě jiných technických předpisů a norem; dále působit k odstranění 

závad při provádění stavby a neprodleně oznámit stavebnímu úřadu závady, které se nepodařilo 

odstranit při vedení stavby, vytvářet podmínky pro kontrolní prohlídku stavby, spolupracovat s 

osobou vykonávající technický dozor stavebníka nebo autorský dozor projektanta a s koordinátorem 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. (Uvedené povinnosti jsou pod sankcí). 

5. Prováděním stavby nebude poškozena zeleň ani vzrostlé stromy v místě stavby. Při provádění 

výkopových prací je třeba dodržet min. vzdálenost výkopu 2,5 m od paty kmene stromu, stromy a 

ostatní porosty budou chráněny dle normy ČSN DIN 18 920.  
 

6. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 

stavby, upravující požadavky na provádění staveb, včetně příslušných normových hodnot 

stanovených ČSN a technické požadavky na výrobky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů.  
 

7. V případě poškození odvodňovacích systémů, zabezpečí investor stavby jejich opravu a uvedení do 

funkčního stavu.  
 

8. Vzhledem k malému rozsahu prací nebude zařízení staveniště zřizováno, materiál bude na stavbu 

dovážen průběžně. 
 

9. Výkopy (překopy) budou vybaveny bezpečnými přechody, které umožní přístup na stávající, přilehlé 

stavby a pozemky. Nesmí docházet k ohrožování a nadměrnému obtěžování okolí, zvláště hlukem, 

prachem apod., k ohrožování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, dále k znečišťování 

pozemních komunikací, ovzduší a vod, k omezování přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům, 

k sítím technického vybavení a požárním zařízením. 
 

10. Území dotčené stavbou a veškerá narušená veřejná prostranství budou po skončení prací uvedena do 

původního stavu. 



Č.j. SU/7197/2023-4 str. 3 

 
 

11. Stavba se nachází v ochranném pásmu podzemního vedení NN. Ke stavbě v ochranných pásmech 

nadzemního vedení VN, VVN, podzemního vedení nebo elektrických stanic je investor povinen 

zajistit si písemný souhlas s činností v ochranném pásmu ve smyslu § 46, odst. 11) zákona č. 

458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích, v platném 

znění. Souhlas byl udělen dne 23.10.2023 pod zn. H18585-27105103.  

12. Budou dodrženy podmínky ustanovení prováděcí vyhlášky stavebního zákona, konkrétně vyhlášky 

č.268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby: 

a. Stavby nebo jejich části se musí odstraňovat (bourat, demontovat, popřípadě přemísťovat) 

tak, aby v průběhu prací nedošlo k ohrožení bezpečnosti, života a zdraví osob, ke vzniku 

požáru a k nekontrolovatelnému porušení stability stavby nebo její části. Při odstraňování 

staveb nebo jejich částí nesmí být ohrožena stabilita jiných staveb ani provozuschopnost sítí 

technického vybavení v dosahu stavby. 

b. Okolí odstraňovaných staveb nesmí být touto činností a jejími důsledky nadměrně 

obtěžováno, zejména hlukem a prachem. 

c. Odstraňování staveb se provádí podle předem stanoveného technologického postupu (v tomto 

případě organizace bouracích prací). 

d. Suť a odpadový materiál z odstraňovaných staveb musí být odstraňovány neprodleně a 

nepřetržitě tak, aby nedocházelo k narušování bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních 

komunikacích a nenarušovalo se životní prostředí. 

e. e) Zneškodňování sutě a odpadového materiálu z odstraňovaných staveb je upraveno 

zvláštním předpisem (a zohledňuje ho uložená povinnost dodržet podmínky   závazného 

stanoviska Magistrátu města České Budějovice odboru ochrany životního prostředí. 
 

 

13. V případě potřeby provedení dopravního opatření na místní komunikaci v ulici (částečná uzavírka, 

omezení apod.) v souvislosti s prováděním stavby bude požádáno u odboru dopravy a silničního 

hospodářství Magistrátu města České Budějovice o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní 

komunikaci s vyjádřením Policie ČR krajského ředitelství-dopravního inspektorátu České 

Budějovice.  
 

14. Před zahájením stavebních (výkopových) prací bude provedeno přesné vytýčení všech podzemních 

inženýrských sítí v místě dotčeném stavbou a současně budou učiněna opatření zabraňující jejich 

poškození. V případě dotčení podzemních vedení budou tyto práce prováděny za příslušného dozoru 

příslušných správců těchto vedení a provedena kontrola před záhozem. O převzetí bude proveden 

zápis do stavebního deníku. 

 

15. Budou dodrženy podmínky ochrany technické infrastruktury uvedené ve vyjádření správců 

jednotlivých sítí.  

 

16. Stavba proběhne na územní s archeologickými nálezy podle §21-23 zák.č. 20/1987 Sb. o státní 

památkové péči ve znění pozdějších předpisů - při zemních pracích dojde k archeologickým nálezům, 

pozůstatkům  pravěkého nebo středověkého osídlení. Je nutné, aby investor zabezpečil provedení 

záchranného archeologického výzkumu, který bude v tomto případě probíhat formou archeologického 

dozoru při zemních a stavebních pracích na dotčeném území. Rozsah a formu určí některá 

z oprávněných institucí ( Jihočeské muzeum ČB, Archeologický ústav v Praze). Na provedení 

archeologických prací uzavře investor řádnou dohodu s oprávněnou institucí.  

 

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření odboru dopravy MM ČB ze dne 2.12023 pod zn. 

ODSH/20492/2022 So. 

 

18. Budou dodrženy podmínky stanoviska odboru životního prostředí MM ČB ze dne 20.11.2023 pod zn. 

OOZP/11004/2023. 

 

19. Dle sdělení k existenci sítí JVS ze dne 22.10.2023 pod zn. 2023/2387 budou splněny následující 

podmínky: Kabel bude v místě křížení NN s navrženým vodovodem uložen do PE s přesahem osy 

vodovodu na obě strany 10 m. Umístění sloupů a pilířů bude umístěno mimo ochranné pásmo 

vodovodu 10 m od osy vodovodu. Zához výkopu v místě křížení bude možné provést až s písemným 



Č.j. SU/7197/2023-4 str. 4 

 
souhlasem pracovníka JVS Pavla Váni tel. 725006986. Při závěrečné kontrolní prohlídce bude 

předložen JVS doklad o provedení vytýčení sítí JVS a zápis o provedení kontroly výkopu v místě 

křížení.  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

 

III. Užívání stavby: 

Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. Stavebník je podle § 122 stavebního 

zákona povinen podat stavebnímu úřadu žádost o jeho vydání, která musí obsahovat náležitosti a přílohy 

dle § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů a přílohy č. 12, části A a B, k této vyhlášce. 

 
 

K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník předloží: 

a) dokumentaci skutečného provedení stavby, došlo-li k nepodstatným odchylkám oproti stavebnímu 

povolení a ověřené projektové dokumentaci 

b) popis zdůvodnění odchylek skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace 

s informací, zda a kdy byly tyto odchylky schváleny při kontrolní prohlídce stavby 

c) dokumentaci ověřenou stavebním úřadem při povolení stavby 

d) protokol o vytyčení stavby 

e) doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací (u podzemních sítí 

technického vybavení ještě před jejich zakrytím) 

f) revizní zprávu elektrického vedení  

g) doklad o způsobu zneškodnění vyprodukovaných odpadů vzniklých během realizace stavby 

h) předávací protokol od dodavatele stavby, pokud byl sepsán 

i) plnou moc v případě zastupování stavebníka 

j) doklad o předání pozemků dotčených realizací stavby všem vlastníkům dotčených pozemků:  

k) doklad prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby (§ 156 stavebního 

zákona) dle zákona č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a prohlášení zhotovitele 

(oprávněné osoby, která zabezpečuje odborné vedení realizace stavby) stavby o jakosti 

provedených prací souvisejících s použitím výrobků, na které se vztahuje prohlášení o shodě 

l) doklad o provedení vytýčení sítí JVS a zápis o provedení kontroly výkopu v místě křížení.  

 

Odůvodnění: 

Dne 12.12.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 

dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 

že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 

orgány svá závazná stanoviska.  

Dne 2.2.2024 byl stavebnímu úřadu doručen upravený situační výkres, jelikož došlo ze strany projektanta 

ke drobné úpravě projektované trasy v okolí p.č. 345/3, 346/3, 335/1 a 369/7 k.ú. Doudleby. Stavební 

úřad proto znovu poskytl účastníkům řízení 15 denní lhůtu k vyjádření se k podkladům a podání námitek 

a připomínek oznámením o pokračování řízení ze dne 5.2.2024.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení  a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje 

obecným požadavkům na využívání území. 

 



Č.j. SU/7197/2023-4 str. 5 

 
 

 

Stanoviska a vyjádření sdělily: 

EG.D, a.s. ze dne 23.10.2023 pod zn. H18585-27105103, souhlas s činností v OP ele  

EG.D. a.s. ze dne 12.12.2022 pod zn. H18585-26220212, existence sítí ele, ano 

EG.D. a.s. ze dne 12.12.2022 pod zn. H18585-26220212, existence sítí plyn, ne 

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. ze dne 723.10.2023 pod zn.299870/23, existence sítí ano 

CRA a.s. ze dne 13.12.2022 pod zn. UPTS/OS/1172/2022, existence sítí ne 

T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 12.12.2022 pod zn. E61444/22, existence sítí , ne 

Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 12.12.2022 pod zn. MW9910213399497471, existence sítí ne 

Čevak a.s. ze dne 22.10.2023 pod zn. O23070216642, vyjádření ke stavbě 

Jihočeský vodárenský svaz ze dne 22.10.2023 pod zn. 2023/2387, existence sítí, ano s podmínkami 

Magistrát města České Budějovice, odboru ochrany životního prostředí ze dne 20.11.2023 pod zn. 

OOZP/11004/2023/Do, stanovisko odboru 

Magistrát města České Budějovice, odboru dopravy a silničního hospodářství ze dne 2.1.2023 pod zn. 

ODSH/20492/2022/So, vyjádření odboru 

 

 

Stanovení okruhu účastníků územního řízení: 

Okruh účastníků územního řízení je vymezen v rámci ustanovení § 85 stavebního zákona. Podle tohoto 

ustanovení účastníky územního řízení je žadatel: EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00  Brno 2; obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 

k sousedním stavbám nebo k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním řízením 

přímo dotčeno. Z citovaného ustanovení vyplývá, že významnou povinností stavebního úřadu je 

v územním řízení individualizovat okruh jeho účastníků. Jde tedy o subjektivní posouzení, které přísluší 

provést stavebnímu úřadu podle okolností konkrétního případu. Na podkladě uvedených skutečností 

stavební úřad individualizoval okruh účastníků v zahájeném územním řízení v předmětné věci jak výše 

uvedeno. 

 

 Stavební úřad ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona doručuje oznámení o zahájení 

územního řízení a další úkony v řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení 

s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další 

úkony v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen 

„správní řád“). 

 

Protože se v tomto případě jedná o řízení s velkým počtem účastníků, kterým se dle ustanovení § 144 

odst. 1 správního řádu, rozumí řízení s více než 30 účastníky, je řízení vedeno veřejnou vyhláškou. 

Oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení jsou účastníkům územního řízení uvedených v § 85 

odst. 1 písm. b), § 85 odst. 2 stavebního zákona, doručováno „veřejnou vyhláškou“ dle ustanovení § 144 

správního řádu, a to tak, že účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona se identifikují 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí.  

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 

Obec Doudleby, IČO 00244813, Doudleby 6, 370 07  České Budějovice 7 (jako obec, na jejímž území má 

být požadovaný záměr uskutečněn) 

 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 



Č.j. SU/7197/2023-4 str. 6 

 
vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, jedná se o pozemky:  

st. p. 434, parc. č. 369/1, 440/3, 400, 334, 445/18, 346/5, 1187/9, 435/7, 1187/10, 377, 443/6, 390, 

1195/2, 369/4, 435/3, 369/6, 443/1, 369/2, 443/3, 1187/11, 346/3, 1195/20, 1187/1, 345/3, 346/7, 435/6, 

345/2, 440/2, 346/6, 346/4, 398/3, 369/3, 445/7, 1187/12, 414 v katastrálním území Doudleby  

 

Michaela Mrkvanová, Straňany 56, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Ing. Marta Toulová, Tyršova 4, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

David Matějíček, Ke Skleníkům 150, Roudné, 370 07  České Budějovice 7 

Josef Bostl, Straňany 74, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Zdeněk Páleníček, Seifertova 1527/16, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Pavel Navrátil, E. Beneše 679/33, 370 06  České Budějovice 6 

Kateřina Navrátilová, E. Beneše 679/33, 370 06  České Budějovice 6 

Obec Doudleby, Doudleby 6, 370 07  České Budějovice 7 

Miluše Marková, Bezdrevská 1125/27, 370 11  České Budějovice 11 

Ing. Jakub Hort, Jílovice 70, 373 32  Jílovice u Trhových Svin 

Ing. Barbora Hortová, V Březinách 1892/1, 370 05  České Budějovice 5 

Marie Svobodová, Straňany 27, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Radim Chyňava, Straňany 107, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Radek Turín, Straňany 23, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Jaroslav Navrátil, Plav 125, 370 07  České Budějovice 7 

Jiří Hejna, Straňany 101, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Alena Hejnová, Straňany 101, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

MUDr. Ivana Prollová, Netolická 1147/1, 370 05  České Budějovice 5 

Josef Šafránek, Kpt. Stránského 1001/9, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Věra Kohoutová, Jírovcova 2117/85, 370 04  České Budějovice 4 

Stanislav Bakota, Straňany 68, Doudleby 

Josef Bakota, Straňany 5, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Ivana Špulková, Straňany 52, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Mgr. Helena Bednářová, Boršovská 1202/18, 370 07  České Budějovice 7 

Mag. Mgr. Ondřej Klaban, Mirošovická 366, 251 64  Mnichovice 

Pavel Krba, Smetanova 456, 394 03  Horní Cerekev 

Ing. Pavel Novák, Staroměstská 2261/6, 370 04  České Budějovice 4 

Hana Nováková, Staroměstská 2261/6, 370 04  České Budějovice 4  

Těmto účastníkům se doručuje jednotlivě. 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b)stavebního zákona: 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, jedná se o pozemky: 

st. p. 59, 467, 61, parc. č. 335/1, 392, 1187/5, 403/2, 403/16, 398/1, 398/4, 1187/8, 398/5, 417/1, 417/2, 

442/5, 466/56, 435/1, 445/8, 369/8, 466/16, 369/7, 335/4, 406, 466/19, 466/27, 466/33, 445/9 v 

katastrálním území Doudleby  

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Pavla Haiklová, Straňany 24, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Petr Haikl, Straňany 24, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Josef Bostl, Straňany 74, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Miroslav Bostl, Straňany 22, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Tomáš Bostl, J. Plachty 2059/5, 370 04  České Budějovice 4 

Věra Bostlová, Straňany 22, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Ivan Klimenda, Strádova 941/2, 370 07  České Budějovice 7 

Eva Záblacká, Klaricova 1062/1, 370 04  České Budějovice 4 

Jindra Votrubová, Ant. Barcala 1369/32, 370 05  České Budějovice 5 

Jiří Votruba, Ant. Barcala 1369/32, 370 05  České Budějovice 5 

Obec Doudleby, Doudleby 6, 370 07  České Budějovice 7 



Č.j. SU/7197/2023-4 str. 7 

 
Markéta Hakl, Pražská tř. 1499/15, 370 04  České Budějovice 4 

Josef Hadač, Straňany 3, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Marie Parýzková, Plavská 1417/34, 370 07  České Budějovice 7 

Josef Hadač, Straňany 3, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

PhDr. Jaroslav Vaněk, Josefy Kolářové 1011/14, 370 11  České Budějovice 11 

Irena Vaňková Nestávalová, Josefy Kolářové 1011/14, 370 11  České Budějovice 11 

Jan Kotisa, Straňany 13, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Zuzana Kotisová, Straňany 13, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Josef Šafránek, Kpt. Stránského 1001/9, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Ivana Lahodná, Štítného 82/10, 370 01  České Budějovice 1 

Mgr. Helena Bednářová, Boršovská 1202/18, 370 07  České Budějovice 7 

Zdeněk Šmíd, Straňany 9, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Správci sítí:  

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 10  České Budějovice 10 

Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19, 370 01  České Budějovice 1 

 

Těmto účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou.  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Jihočeského kraje, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu  v Českých 

Budějovicích podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

Ing. Vlastislav Eliáš 

vedoucí Stavebního úřadu 

České Budějovice 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České 

Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po 



Č.j. SU/7197/2023-4 str. 8 

 
dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 

vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 

stavebnímu úřadu. 

 

Oznámení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

  24.4.2024 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

Po dni nabytí právní moci obdrží stejnopis tohoto rozhodnutí s doložkou nabytí právní moci žadatel; 

místně příslušný obecní úřad, pokud není stavebním úřadem; stavební úřad příslušný podle § 15 nebo 16, 

stavebního zákona k povolení stavby.   

Obecní úřad Doudleby, Doudleby 6, 370 07  České Budějovice 7 

MAŠEK ELEKTRO s.r.o., Pracoviště Sosní , Lišov 200/32, 37373 

Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde – 

 

 

navrhovatelé (dodejky) 

MAŠEK ELEKTRO s.r.o., IDDS: t4zkgmv 

 

Obec Doudleby, Doudleby 6, 370 07  České Budějovice 7 

 

ostatní účastníci (dodejky) 

Michaela Mrkvanová, Straňany 56, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Ing. Marta Toulová, Tyršova 4, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

David Matějíček, Ke Skleníkům 150, Roudné, 370 07  České Budějovice 7 

Josef Bostl, Straňany 74, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Zdeněk Páleníček, Seifertova 1527/16, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Pavel Navrátil, E. Beneše 679/33, 370 06  České Budějovice 6 

Kateřina Navrátilová, E. Beneše 679/33, 370 06  České Budějovice 6 

Mgr. Helena Bednářová, Boršovská 1202/18, 370 07  České Budějovice 7 

Miluše Marková, Bezdrevská 1125/27, 370 11  České Budějovice 11 

Ing. Jakub Hort, Jílovice 70, 373 32  Jílovice u Trhových Svin 

Ing. Barbora Hortová, V Březinách 1892/1, 370 05  České Budějovice 5 

Mag. Mgr. Ondřej Klaban, Mirošovická 366, 251 64  Mnichovice 

Marie Svobodová, Straňany 27, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Radim Chyňava, Straňany 107, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Radek Turín, Straňany 23, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Jaroslav Navrátil, Plav 125, 370 07  České Budějovice 7 

Jiří Hejna, Straňany 101, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Alena Hejnová, Straňany 101, Doudleby 370074 České Budějovice 

MUDr. Ivana Prollová, Netolická 1147/1, 370 05  České Budějovice 5 

Josef Šafránek, Kpt. Stránského 1001/9, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 



Č.j. SU/7197/2023-4 str. 9 

 
Věra Kohoutová, Jírovcova 2117/85, 370 04  České Budějovice 4 

Stanislav Bakota, Straňany 68, Doudleby 

Josef Bakota, Straňany 5, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Ivana Špulková, Straňany 52, Doudleby, 370 07  České Budějovice 7 

Pavel Krba, Smetanova 456, 394 03  Horní Cerekev 

Ing. Pavel Novák, Staroměstská 2261/6, 370 04  České Budějovice 4 

Hana Nováková, Staroměstská 2261/6, 370 04  České Budějovice 4  

  

dotčené orgány 

Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde - 

Magistrát města - odbor dopravy a silničního hospodářství, -zde- 

  

Ostatním účastníkům je toto oznámení doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu „veřejnou 

vyhláškou“. Seznam účastníků, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, je uveden na jiném místě 

tohoto rozhodnutí.  

 

ostatní se žádostí o zveřejnění pro doručení účastníkům řízení: 

Magistrát města – kancelář tajemníka KT -UD - Úřední deska, - zde - 

-    se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení   

      zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

obecní úřad Doudleby 

-    se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení   

      zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

 

Grafická příloha oznámení o zahájení územního řízení, kterou tvoří situační výkres předmětu územního 

řízení a jeho vazeb a účinků na okolí.  

 


